ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 004/2019                                          de 01 de Janeiro de 2019.

“NOMEIA OS VEREADORES LUZIA BARBOSA NETTO,
VALDIR MACHADO SILVEIRA, JORGE LUIS NICOLAU
E  CLEOMAR  GNOATTO  VARGAS  COMO  MEMBROS
DA COMISSÃO MISTA DA CÂMARA MUNICIPAL PARA
O EXERCÍCIO DE 2019”.

       O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE XANGRI-LÁ, no
uso de suas atribuições legais  NOMEIA a Vereadora LUZIA BARBOSA NETTO  como
Presidente, como Relator JORGE LUIS NICOLAU, como Secretário VALDIR MACHADO
SILVEIRA, CLEOMAR GNOATTO VARGAS como Integrante da COMISSÃO MISTA da
Câmara Municipal para o exercício de 2019.

A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ,

         Sérgio Tadeu dos Santos                                 Frederico Freire Figueiró
                Presidente                                                     1º Secretário

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE